
2022年10月1日

会計期間：2019年6月22日～2022年9月30日

出 入 残高 適用 ｴﾋﾞﾃﾞﾝｽ

578,904 2019/6/22 OB会会計報告時残高 -

・精算未済分処理 50,000 528,904 現役へ寄付（2018/7/14） 有

6,200 522,704 事務費（2019/5/6） 有

330 522,374 上記 振込手数料 有

・2019/6/22 OB会 216,000 宴会会費収入（6,000×36人） 有

198,380 宴会費用支出（39人） 有

400 事務費（コピー代） 有

216 ATM取扱手数料 有

20,000 鹿鳴館へ寄付 有

175,000 OB・鹿鳴館より 寄付 有

収支 172,004 694,378

50,000 644,378 現役へ寄付 有

50,000 594,378 現役へ寄付 有

620 593,758 事務費（書留関係） 有

50,000 543,758 現役へ寄付 有

16,665 527,093 鍬守先生供花 有

258,000 785,093 OBより寄付（15件）合計額 有

25 785,118 普通預金利息合計額 有

880 784,238 振込等手数料（5件）合計額 有

784,238

以上
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 2019 年 6 月開催ＯＢ会以降の会費収支について、下記に申上げる。

2019/6/22～2022/9/30

〃

〃

2022/9/30

2019/7/27

2020/12/12

〃

2021/9/21

2022/9/7


